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Miesto: Dolný Kubín 
Bazén: 25m / 6 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 30.09.2017 
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 28 °C 
Meranie časov: ručné meranie prerušovanými stopkami 
Hlavný rozhodca: Ján Rabada, III. 
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 30. september 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

DELLM MPK Delfín Liptovský Mikuláš DELLM SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno FLIBR SSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza MPKPD SSO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
SWIMW Swim Warriors SWIMW SSO SVK
TRUMB ŠK UMB Banská Bystrica TRUMB SSO SVK
TTDK Triatlon team Dolný Kubín TTDK SSO SVK
UMB PO UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
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Jesenné M-SSO - dlhé trate
Dolný Kubín, 30.9.2017

1 - 30. september 2017 30.09.2017 - 9:00

disciplína 1 muži, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
30.09.2017 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

11 roč.

1. PÚČEK, Richard 06 PK Martin 10:49.86 317
50m: 36.25 36.25 250m: 3:22.96 41.68 450m: 6:08.31 41.28 650m: 8:53.86 41.18

100m: 1:17.39 41.14 300m: 4:03.31 40.35 500m: 6:50.00 41.69 700m: 9:33.97 40.11
150m: 1:59.36 41.97 350m: 4:45.31 42.00 550m: 7:31.50 41.50 750m: 10:13.78 39.81
200m: 2:41.28 41.92 400m: 5:27.03 41.72 600m: 8:12.68 41.18 800m: 10:49.86 36.08

2. REICH, Richard 06 PK Martin 11:43.94 249 + 54.08
50m: 38.91 38.91 250m: 3:35.22 44.92 450m: 6:36.47 44.57 650m: 9:36.41 45.19

100m: 1:21.66 42.75 300m: 4:21.19 45.97 500m: 7:22.35 45.88 700m: 10:20.84 44.43
150m: 2:06.26 44.60 350m: 5:06.41 45.22 550m: 8:07.22 44.87 750m: 11:04.84 44.00
200m: 2:50.30 44.04 400m: 5:51.90 45.49 600m: 8:51.22 44.00 800m: 11:43.94 39.10

3. PETRÁŠ, Samuel 06 MPK Prievidza 11:46.50 247 + 56.64
50m: 39.25 39.25 250m: 3:37.79 45.21 450m: 6:38.37 44.68 650m: 9:38.69 44.61

100m: 1:22.72 43.47 300m: 4:22.90 45.11 500m: 7:24.22 45.85 700m: 10:22.58 43.89
150m: 2:07.69 44.97 350m: 5:08.08 45.18 550m: 8:09.22 45.00 750m: 11:06.40 43.82
200m: 2:52.58 44.89 400m: 5:53.69 45.61 600m: 8:54.08 44.86 800m: 11:46.50 40.10

4. BRHLÍK, Hugo Marko 06 PO UMB Banská Bystrica 12:13.09 221 + 1:23.23
50m: 40.48 40.48 250m: 3:48.32 47.65 450m: 6:54.59 46.52 650m: 10:00.86 46.06

100m: 1:26.75 46.27 300m: 4:34.54 46.22 500m: 7:42.26 47.67 700m: 10:47.72 46.86
150m: 2:14.20 47.45 350m: 5:21.39 46.85 550m: 8:29.30 47.04 750m: 11:35.88 48.16
200m: 3:00.67 46.47 400m: 6:08.07 46.68 600m: 9:14.80 45.50 800m: 12:13.09 37.21

5. ONDRUŠ, Tomáš 06 Nereus Žilina 12:13.38 221 + 1:23.52
50m: 39.70 39.70 250m: 3:47.88 46.40 450m: 6:54.84 46.96 650m: 10:00.98 46.32

100m: 1:26.09 46.39 300m: 4:34.84 46.96 500m: 7:41.88 47.04 700m: 10:47.38 46.40
150m: 2:13.88 47.79 350m: 5:21.13 46.29 550m: 8:28.53 46.65 750m: 11:33.38 46.00
200m: 3:01.48 47.60 400m: 6:07.88 46.75 600m: 9:14.66 46.13 800m: 12:13.38 40.00

6. KUČERA, Adam 06 Nereus Žilina 12:24.04 211 + 1:34.18
50m: 40.34 40.34 250m: 3:46.95 47.85 450m: 6:59.55 46.17 650m: 10:10.88 47.04

100m: 1:25.14 44.80 300m: 4:35.11 48.16 500m: 7:47.76 48.21 700m: 10:58.68 47.80
150m: 2:12.08 46.94 350m: 5:24.74 49.63 550m: 8:36.83 49.07 750m: 11:40.74 42.06
200m: 2:59.10 47.02 400m: 6:13.38 48.64 600m: 9:23.84 47.01 800m: 12:24.04 43.30

7. NOVÝ, Adam 06 Nereus Žilina 12:45.98 193 + 1:56.12
50m: 40.98 40.98 250m: 3:54.02 49.15 450m: 7:14.00 50.75 650m: 10:26.63 48.58

100m: 1:27.74 46.76 300m: 4:43.33 49.31 500m: 8:02.96 48.96 700m: 11:13.08 46.45
150m: 2:16.79 49.05 350m: 5:33.08 49.75 550m: 8:51.16 48.20 750m: 12:06.37 53.29
200m: 3:04.87 48.08 400m: 6:23.25 50.17 600m: 9:38.05 46.89 800m: 12:45.98 39.61

8. TUREK, Nikolas 06 Nereus Žilina 13:04.91 180 + 2:15.05
50m: 43.41 43.41 250m: 3:59.41 49.28 450m: 7:21.14 50.80 650m: 10:42.38 49.40

100m: 1:31.73 48.32 300m: 4:49.41 50.00 500m: 8:11.69 50.55 700m: 11:32.09 49.71
150m: 2:20.76 49.03 350m: 5:38.91 49.50 550m: 9:03.13 51.44 750m: 12:20.26 48.17
200m: 3:10.13 49.37 400m: 6:30.34 51.43 600m: 9:52.98 49.85 800m: 13:04.91 44.65

9. ILKANIČ, Tomáš 06 PO UMB Banská Bystrica 13:10.47 176 + 2:20.61
50m: 47.87 47.87 250m: 4:11.62 50.40 450m: 7:31.97 49.75 650m: 10:47.90 48.43

100m: 1:39.79 51.92 300m: 5:02.22 50.60 500m: 8:21.65 49.68 700m: 11:36.83 48.93
150m: 2:30.55 50.76 350m: 5:52.47 50.25 550m: 9:10.62 48.97 750m: 12:24.30 47.47
200m: 3:21.22 50.67 400m: 6:42.22 49.75 600m: 9:59.47 48.85 800m: 13:10.47 46.17

10. PORVAZNÍK, Jakub 06 TT Dolný Kubín 13:13.87 174 + 2:24.01
50m: 42.08 42.08 250m: 4:04.93 51.49 450m: 7:30.21 51.75 650m: 10:53.79 50.77

100m: 1:31.31 49.23 300m: 4:56.01 51.08 500m: 8:21.86 51.65 700m: 11:42.11 48.32
150m: 2:21.44 50.13 350m: 5:47.28 51.27 550m: 9:13.29 51.43 750m: 12:30.21 48.10
200m: 3:13.44 52.00 400m: 6:38.46 51.18 600m: 10:03.02 49.73 800m: 13:13.87 43.66
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Jesenné M-SSO - dlhé trate
Dolný Kubín, 30.9.2017

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

11. HODÁS-PAUER, Daniel 06 Nereus Žilina 13:47.43 153 + 2:57.57
50m: 41.70 41.70 250m: 4:06.64 52.80 450m: 7:42.92 54.20 650m: 11:16.98 52.50

100m: 1:30.96 49.26 300m: 5:01.14 54.50 500m: 8:37.34 54.42 700m: 12:09.88 52.90
150m: 2:20.98 50.02 350m: 5:54.73 53.59 550m: 9:30.51 53.17 750m: 13:00.73 50.85
200m: 3:13.84 52.86 400m: 6:48.72 53.99 600m: 10:24.48 53.97 800m: 13:47.43 46.70

12. MICHALIK, Jakub 06 Nereus Žilina 13:53.76 150 + 3:03.90
50m: 44.46 44.46 250m: 4:16.58 54.13 450m: 7:55.93 55.21 650m: 11:28.65 52.17

100m: 1:35.31 50.85 300m: 5:11.39 54.81 500m: 8:50.63 54.70 700m: 12:20.30 51.65
150m: 2:28.57 53.26 350m: 6:07.03 55.64 550m: 9:43.17 52.54 750m: 13:11.12 50.82
200m: 3:22.45 53.88 400m: 7:00.72 53.69 600m: 10:36.48 53.31 800m: 13:53.76 42.64

12 roč.

1. MEDVECKÝ, Maximilián 05 PO Ružomberok 10:34.41 341
50m: 35.96 35.96 250m: 3:14.07 39.95 450m: 5:54.05 39.96 650m: 8:35.73 40.18

100m: 1:15.10 39.14 300m: 3:54.03 39.96 500m: 6:34.51 40.46 700m: 9:15.51 39.78
150m: 1:54.45 39.35 350m: 4:34.05 40.02 550m: 7:15.04 40.53 750m: 9:56.50 40.99
200m: 2:34.12 39.67 400m: 5:14.09 40.04 600m: 7:55.55 40.51 800m: 10:34.41 37.91

2. PAULÍNY, Šimon 05 ŠK UMB Banská Bystrica 11:02.04 300 + 27.63
50m: 37.11 37.11 250m: 3:23.21 42.57 450m: 6:14.81 42.67 650m: 9:04.78 41.89

100m: 1:16.81 39.70 300m: 4:05.36 42.15 500m: 6:59.11 44.30 700m: 9:46.36 41.58
150m: 1:58.21 41.40 350m: 4:48.56 43.20 550m: 7:40.06 40.95 750m: 10:25.78 39.42
200m: 2:40.64 42.43 400m: 5:32.14 43.58 600m: 8:22.89 42.83 800m: 11:02.04 36.26

3. TIMKO, Michal 05 Nereus Žilina 11:05.88 295 + 31.47
50m: 36.15 36.15 250m: 3:21.04 42.88 450m: 6:13.47 42.86 650m: 9:04.44 42.12

100m: 1:14.59 38.44 300m: 4:04.06 43.02 500m: 6:56.67 43.20 700m: 9:46.85 42.41
150m: 1:55.60 41.01 350m: 4:47.56 43.50 550m: 7:40.11 43.44 750m: 10:28.62 41.77
200m: 2:38.16 42.56 400m: 5:30.61 43.05 600m: 8:22.32 42.21 800m: 11:05.88 37.26

4. OCHABA, Dalibor 05 PO Ružomberok 11:43.48 250 + 1:09.07
50m: 39.26 39.26 250m: 3:35.23 44.82 450m: 6:36.80 45.20 650m: 9:34.82 44.43

100m: 1:22.26 43.00 300m: 4:21.61 46.38 500m: 7:21.61 44.81 700m: 10:19.06 44.24
150m: 2:06.23 43.97 350m: 5:06.40 44.79 550m: 8:06.06 44.45 750m: 11:01.86 42.80
200m: 2:50.41 44.18 400m: 5:51.60 45.20 600m: 8:50.39 44.33 800m: 11:43.48 41.62

5. ČEMEŠ, Richard 05 Nereus Žilina 12:40.46 198 + 2:06.05
50m: 40.71 40.71 250m: 3:50.82 48.44 450m: 7:01.39 47.06 650m: 10:17.93 49.73

100m: 1:26.74 46.03 300m: 4:39.20 48.38 500m: 7:50.65 49.26 700m: 11:05.47 47.54
150m: 2:15.57 48.83 350m: 5:26.51 47.31 550m: 8:39.60 48.95 750m: 11:51.76 46.29
200m: 3:02.38 46.81 400m: 6:14.33 47.82 600m: 9:28.20 48.60 800m: 12:40.46 48.70

6. TENGLER, Martin 05 PK Rimavská Sobota 12:50.10 190 + 2:15.69
50m: 41.08 41.08 250m: 3:53.58 49.88 450m: 7:15.14 50.28 650m: 10:29.73 47.53

100m: 1:26.70 45.62 300m: 4:44.11 50.53 500m: 8:04.64 49.50 700m: 11:17.40 47.67
150m: 2:14.33 47.63 350m: 5:34.24 50.13 550m: 8:53.61 48.97 750m: 12:05.07 47.67
200m: 3:03.70 49.37 400m: 6:24.86 50.62 600m: 9:42.20 48.59 800m: 12:50.10 45.03

7. TIŠLIAR, Tomáš 05 PO UMB Banská Bystrica 12:55.67 186 + 2:21.26
50m: 43.41 43.41 250m: 4:02.64 49.72 450m: 7:20.09 49.52 650m: 10:34.95 48.56

100m: 1:32.64 49.23 300m: 4:52.09 49.45 500m: 8:09.39 49.30 700m: 11:23.61 48.66
150m: 2:22.80 50.16 350m: 5:41.45 49.36 550m: 8:58.07 48.68 750m: 12:12.82 49.21
200m: 3:12.92 50.12 400m: 6:30.57 49.12 600m: 9:46.39 48.32 800m: 12:55.67 42.85

8. VDOVIČÍK, Maximilián 05 Nereus Žilina 13:00.35 183 + 2:25.94
50m: 46.42 46.42 250m: 4:10.44 52.90 450m: 7:30.82 50.74 650m: 10:44.83 46.51

100m: 1:36.34 49.92 300m: 5:01.52 51.08 500m: 8:20.20 49.38 700m: 11:32.64 47.81
150m: 2:27.31 50.97 350m: 5:50.70 49.18 550m: 9:09.77 49.57 750m: 12:19.26 46.62
200m: 3:17.54 50.23 400m: 6:40.08 49.38 600m: 9:58.32 48.55 800m: 13:00.35 41.09

9. BEŇUŠ, Tadeáš 05 PO Ružomberok 13:10.05 176 + 2:35.64
50m: 43.51 43.51 250m: 4:05.62 51.15 450m: 7:25.02 49.90 650m: 10:45.75 49.65

100m: 1:33.96 50.45 300m: 4:55.35 49.73 500m: 8:16.27 51.25 700m: 11:34.03 48.28
150m: 2:24.00 50.04 350m: 5:46.19 50.84 550m: 9:06.24 49.97 750m: 12:20.07 46.04
200m: 3:14.47 50.47 400m: 6:35.12 48.93 600m: 9:56.10 49.86 800m: 13:10.05 49.98
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Jesenné M-SSO - dlhé trate
Dolný Kubín, 30.9.2017

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

10. MIKOLÁŠ, Rastislav 05 PK Martin 13:11.50 175 + 2:37.09
50m: 42.40 42.40 250m: 4:03.40 50.97 450m: 7:26.18 50.93 650m: 10:48.50 50.25

100m: 1:31.83 49.43 300m: 4:53.90 50.50 500m: 8:16.83 50.65 700m: 11:38.75 50.25
150m: 2:22.09 50.26 350m: 5:44.00 50.10 550m: 9:07.15 50.32 750m: 12:28.00 49.25
200m: 3:12.43 50.34 400m: 6:35.25 51.25 600m: 9:58.25 51.10 800m: 13:11.50 43.50

11. ČASNOCHA, Rastislav 05 Nereus Žilina 13:38.78 158 + 3:04.37
50m: 47.74 47.74 250m: 4:15.63 53.23 450m: 7:42.58 48.15 650m: 11:11.04 51.68

100m: 1:39.36 51.62 300m: 5:08.57 52.94 500m: 8:33.71 51.13 700m: 12:02.84 51.80
150m: 2:30.72 51.36 350m: 6:01.65 53.08 550m: 9:26.45 52.74 750m: 12:54.07 51.23
200m: 3:22.40 51.68 400m: 6:54.43 52.78 600m: 10:19.36 52.91 800m: 13:38.78 44.71

12. BALOG, Simon 05 Nereus Žilina 13:53.84 150 + 3:19.43
50m: 45.99 45.99 250m: 4:20.14 54.86 450m: 7:59.46 55.32 650m: 11:29.46 52.12

100m: 1:38.74 52.75 300m: 5:14.78 54.64 500m: 8:52.14 52.68 700m: 12:21.31 51.85
150m: 2:31.31 52.57 350m: 6:08.53 53.75 550m: 9:45.15 53.01 750m: 13:12.59 51.28
200m: 3:25.28 53.97 400m: 7:04.14 55.61 600m: 10:37.34 52.19 800m: 13:53.84 41.25

13. ČERNÁK, Ľuboš 05 Nereus Žilina 14:28.08 133 + 3:53.67
50m: 44.75 44.75 250m: 4:19.18 54.75 450m: 8:06.00 56.25 650m: 11:48.75 55.17

100m: 1:35.72 50.97 300m: 5:15.28 56.10 500m: 9:01.86 55.86 700m: 12:44.25 55.50
150m: 2:29.25 53.53 350m: 6:12.86 57.58 550m: 9:59.25 57.39 750m: 13:37.36 53.11
200m: 3:24.43 55.18 400m: 7:09.75 56.89 600m: 10:53.58 54.33 800m: 14:28.08 50.72

14. KYSELICA, Šimon 05 Nereus Žilina 15:46.70 102 + 5:12.29
50m: 47.73 47.73 250m: 4:49.14 1:03.29 450m: 8:55.17 1:02.07 650m: 12:57.15 1:00.03

100m: 1:46.85 59.12 300m: 5:50.05 1:00.91 500m: 9:55.00 59.83 700m: 13:53.47 56.32
150m: 2:45.63 58.78 350m: 6:51.74 1:01.69 550m: 10:56.53 1:01.53 750m: 14:48.45 54.98
200m: 3:45.85 1:00.22 400m: 7:53.10 1:01.36 600m: 11:57.12 1:00.59 800m: 15:46.70 58.25

13 roč.

1. ANTOL, Adam 04 PO Ružomberok 10:10.77 382
50m: 34.70 34.70 250m: 3:06.27 38.46 450m: 5:41.85 38.58 650m: 8:17.35 38.32

100m: 1:11.52 36.82 300m: 3:45.45 39.18 500m: 6:20.42 38.57 700m: 8:56.87 39.52
150m: 1:49.10 37.58 350m: 4:24.35 38.90 550m: 7:00.03 39.61 750m: 9:37.45 40.58
200m: 2:27.81 38.71 400m: 5:03.27 38.92 600m: 7:39.03 39.00 800m: 10:10.77 33.32

2. PÚČEK, Šimon 04 PK Martin 10:45.14 324 + 34.37
50m: 36.82 36.82 250m: 3:19.73 41.55 450m: 6:05.17 41.34 650m: 8:50.16 40.87

100m: 1:16.27 39.45 300m: 4:01.35 41.62 500m: 6:46.17 41.00 700m: 9:29.37 39.21
150m: 1:56.95 40.68 350m: 4:42.35 41.00 550m: 7:28.17 42.00 750m: 10:09.26 39.89
200m: 2:38.18 41.23 400m: 5:23.83 41.48 600m: 8:09.29 41.12 800m: 10:45.14 35.88

3. LIZÁK, Filip 04 MPK Dolný Kubín 10:50.07 317 + 39.30
50m: 34.81 34.81 250m: 3:13.77 40.99 450m: 6:00.25 41.42 650m: 8:47.52 41.93

100m: 1:12.55 37.74 300m: 3:55.04 41.27 500m: 6:42.08 41.83 700m: 9:29.38 41.86
150m: 1:52.26 39.71 350m: 4:36.92 41.88 550m: 7:23.89 41.81 750m: 10:10.58 41.20
200m: 2:32.78 40.52 400m: 5:18.83 41.91 600m: 8:05.59 41.70 800m: 10:50.07 39.49

4. ŠORMAN, Andrej 04 MPK Prievidza 10:57.20 307 + 46.43
50m: 36.14 36.14 250m: 3:20.10 41.60 450m: 6:07.80 42.13 650m: 8:56.00 41.96

100m: 1:15.41 39.27 300m: 4:01.71 41.61 500m: 6:49.38 41.58 700m: 9:38.11 42.11
150m: 1:56.11 40.70 350m: 4:43.96 42.25 550m: 7:32.21 42.83 750m: 10:20.00 41.89
200m: 2:38.50 42.39 400m: 5:25.67 41.71 600m: 8:14.04 41.83 800m: 10:57.20 37.20

5. RYBÁR, Adrián 04 MPK Prievidza 11:14.97 283 + 1:04.20
50m: 36.73 36.73 250m: 3:25.54 43.40 450m: 6:19.00 43.14 650m: 9:10.80 42.34

100m: 1:17.42 40.69 300m: 4:08.68 43.14 500m: 7:02.26 43.26 700m: 9:53.80 43.00
150m: 1:59.01 41.59 350m: 4:52.38 43.70 550m: 7:45.44 43.18 750m: 10:36.43 42.63
200m: 2:42.14 43.13 400m: 5:35.86 43.48 600m: 8:28.46 43.02 800m: 11:14.97 38.54

6. KOVÁČ, Tobias 04 Nereus Žilina 11:55.33 238 + 1:44.56
50m: 38.22 38.22 250m: 3:32.27 44.27 450m: 6:36.79 47.01 650m: 9:41.15 46.20

100m: 1:20.15 41.93 300m: 4:17.47 45.20 500m: 7:23.02 46.23 700m: 10:27.36 46.21
150m: 2:03.75 43.60 350m: 5:03.56 46.09 550m: 8:09.68 46.66 750m: 11:11.27 43.91
200m: 2:48.00 44.25 400m: 5:49.78 46.22 600m: 8:54.95 45.27 800m: 11:55.33 44.06
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Jesenné M-SSO - dlhé trate
Dolný Kubín, 30.9.2017

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

7. CHLÁDECKÝ, Juraj 04 Nereus Žilina 12:09.52 224 + 1:58.75
50m: 37.27 37.27 250m: 3:33.74 45.54 450m: 6:42.95 47.60 650m: 9:52.84 47.03

100m: 1:18.60 41.33 300m: 4:20.99 47.25 500m: 7:30.17 47.22 700m: 10:39.95 47.11
150m: 2:02.74 44.14 350m: 5:08.52 47.53 550m: 8:17.84 47.67 750m: 11:25.52 45.57
200m: 2:48.20 45.46 400m: 5:55.35 46.83 600m: 9:05.81 47.97 800m: 12:09.52 44.00

8. ONDRUŠ, Adrián 04 Nereus Žilina 12:17.10 217 + 2:06.33
50m: 37.67 37.67 250m: 3:38.18 46.36 450m: 6:49.58 48.19 650m: 10:00.83 46.85

100m: 1:20.54 42.87 300m: 4:25.12 46.94 500m: 7:37.21 47.63 700m: 10:48.14 47.31
150m: 2:06.24 45.70 350m: 5:13.09 47.97 550m: 8:25.78 48.57 750m: 11:35.07 46.93
200m: 2:51.82 45.58 400m: 6:01.39 48.30 600m: 9:13.98 48.20 800m: 12:17.10 42.03

9. TOMAŠEC, Filip 04 Nereus Žilina 12:27.70 208 + 2:16.93
50m: 39.80 39.80 250m: 3:46.34 47.21 450m: 7:00.20 46.97 650m: 10:10.59 47.46

100m: 1:24.70 44.90 300m: 4:34.53 48.19 500m: 7:48.23 48.03 700m: 10:56.31 45.72
150m: 2:11.66 46.96 350m: 5:24.23 49.70 550m: 8:35.73 47.50 750m: 11:42.66 46.35
200m: 2:59.13 47.47 400m: 6:13.23 49.00 600m: 9:23.13 47.40 800m: 12:27.70 45.04

10. LUKÁČ, Branislav 04 Nereus Žilina 12:40.27 198 + 2:29.50
50m: 40.73 40.73 250m: 3:50.49 48.27 450m: 7:03.73 47.95 650m: 10:19.22 49.49

100m: 1:26.96 46.23 300m: 4:38.33 47.84 500m: 7:53.25 49.52 700m: 11:08.07 48.85
150m: 2:14.36 47.40 350m: 5:27.30 48.97 550m: 8:41.66 48.41 750m: 11:56.00 47.93
200m: 3:02.22 47.86 400m: 6:15.78 48.48 600m: 9:29.73 48.07 800m: 12:40.27 44.27

11. VESTEG, Radoslav 04 Nereus Žilina 14:03.75 145 + 3:52.98
50m: 45.76 45.76 250m: 4:16.31 54.04 450m: 7:57.58 55.78 650m: 11:36.47 53.88

100m: 1:35.14 49.38 300m: 5:11.29 54.98 500m: 8:53.09 55.51 700m: 12:27.97 51.50
150m: 2:28.25 53.11 350m: 6:05.86 54.57 550m: 9:47.57 54.48 750m: 13:17.92 49.95
200m: 3:22.27 54.02 400m: 7:01.80 55.94 600m: 10:42.59 55.02 800m: 14:03.75 45.83

14 roč.

1. FTOREK, Roman 03 Nereus Žilina 10:09.77 384
50m: 33.74 33.74 250m: 3:05.68 38.94 450m: 5:42.85 38.77 650m: 8:16.27 38.34

100m: 1:10.96 37.22 300m: 3:44.75 39.07 500m: 6:21.14 38.29 700m: 8:54.82 38.55
150m: 1:48.45 37.49 350m: 4:24.25 39.50 550m: 6:59.94 38.80 750m: 9:33.46 38.64
200m: 2:26.74 38.29 400m: 5:04.08 39.83 600m: 7:37.93 37.99 800m: 10:09.77 36.31

2. TIŠŤAN, Tibor 03 PO Ružomberok 10:17.56 370 + 7.79
50m: 36.43 36.43 250m: 3:09.25 38.67 450m: 5:45.51 39.85 650m: 8:23.09 38.68

100m: 1:14.57 38.14 300m: 3:48.20 38.95 500m: 6:24.97 39.46 700m: 9:02.60 39.51
150m: 1:52.71 38.14 350m: 4:26.88 38.68 550m: 7:04.36 39.39 750m: 9:41.48 38.88
200m: 2:30.58 37.87 400m: 5:05.66 38.78 600m: 7:44.41 40.05 800m: 10:17.56 36.08

3. GAŠŠO, Róbert 03 Nereus Žilina 11:02.39 299 + 52.62
50m: 37.41 37.41 250m: 3:19.70 40.81 450m: 6:09.07 42.53 650m: 8:59.73 42.60

100m: 1:16.20 38.79 300m: 4:02.01 42.31 500m: 6:52.13 43.06 700m: 9:41.57 41.84
150m: 1:57.32 41.12 350m: 4:44.41 42.40 550m: 7:34.20 42.07 750m: 10:23.70 42.13
200m: 2:38.89 41.57 400m: 5:26.54 42.13 600m: 8:17.13 42.93 800m: 11:02.39 38.69

4. KNAPEC, Matúš 03 Nereus Žilina 11:05.27 296 + 55.50
50m: 35.97 35.97 250m: 3:20.57 42.73 450m: 6:13.07 42.62 650m: 9:04.47 41.98

100m: 1:13.83 37.86 300m: 4:03.73 43.16 500m: 6:56.22 43.15 700m: 9:46.59 42.12
150m: 1:54.61 40.78 350m: 4:47.39 43.66 550m: 7:39.74 43.52 750m: 10:27.76 41.17
200m: 2:37.84 43.23 400m: 5:30.45 43.06 600m: 8:22.49 42.75 800m: 11:05.27 37.51

5. PALOVIČ, Marek 03 PK Martin 11:28.26 267 + 1:18.49
50m: 38.26 38.26 250m: 3:29.86 43.42 450m: 6:25.04 42.85 650m: 9:21.33 43.40

100m: 1:19.94 41.68 300m: 4:13.90 44.04 500m: 7:09.71 44.67 700m: 10:04.94 43.61
150m: 2:02.93 42.99 350m: 4:58.19 44.29 550m: 7:53.79 44.08 750m: 10:48.19 43.25
200m: 2:46.44 43.51 400m: 5:42.19 44.00 600m: 8:37.93 44.14 800m: 11:28.26 40.07

6. HRIVNÁK, Michal 03 PK Martin 11:33.32 261 + 1:23.55
50m: 38.41 38.41 250m: 3:31.39 43.51 450m: 6:27.54 43.69 650m: 9:24.19 43.24

100m: 1:20.97 42.56 300m: 4:15.68 44.29 500m: 7:11.09 43.55 700m: 10:08.58 44.39
150m: 2:04.23 43.26 350m: 4:59.59 43.91 550m: 7:56.20 45.11 750m: 10:52.96 44.38
200m: 2:47.88 43.65 400m: 5:43.85 44.26 600m: 8:40.95 44.75 800m: 11:33.32 40.36
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Jesenné M-SSO - dlhé trate
Dolný Kubín, 30.9.2017

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

7. FERJANC, Radoslav 03 PO Ružomberok 11:42.20 251 + 1:32.43
50m: 36.57 36.57 250m: 3:32.23 44.62 450m: 6:34.88 45.77 650m: 9:36.27 43.75

100m: 1:18.63 42.06 300m: 4:17.33 45.10 500m: 7:20.75 45.87 700m: 10:21.10 44.83
150m: 2:02.82 44.19 350m: 5:03.53 46.20 550m: 8:06.98 46.23 750m: 11:01.51 40.41
200m: 2:47.61 44.79 400m: 5:49.11 45.58 600m: 8:52.52 45.54 800m: 11:42.20 40.69

8. MESÁROŠ, Matej 03 MPK Dolný Kubín 11:44.40 249 + 1:34.63
50m: 37.65 37.65 250m: 3:34.78 44.78 450m: 6:35.00 45.60 650m: 9:36.03 44.13

100m: 1:21.00 43.35 300m: 4:19.22 44.44 500m: 7:19.93 44.93 700m: 10:20.72 44.69
150m: 2:05.82 44.82 350m: 5:03.97 44.75 550m: 8:05.32 45.39 750m: 11:04.22 43.50
200m: 2:50.00 44.18 400m: 5:49.40 45.43 600m: 8:51.90 46.58 800m: 11:44.40 40.18

9. GAŇA, Richard 03 Nereus Žilina 11:56.36 237 + 1:46.59
50m: 37.70 37.70 250m: 3:36.67 45.31 450m: 6:40.76 46.25 650m: 9:44.48 46.09

100m: 1:21.26 43.56 300m: 4:22.29 45.62 500m: 7:27.26 46.50 700m: 10:29.82 45.34
150m: 2:06.20 44.94 350m: 5:08.64 46.35 550m: 8:12.64 45.38 750m: 11:15.09 45.27
200m: 2:51.36 45.16 400m: 5:54.51 45.87 600m: 8:58.39 45.75 800m: 11:56.36 41.27

10. KOVALČÍK, Marko 03 Nereus Žilina 11:58.43 235 + 1:48.66
50m: 36.94 36.94 250m: 3:32.04 44.26 450m: 6:36.91 48.48 650m: 9:39.78 46.40

100m: 1:19.33 42.39 300m: 4:17.85 45.81 500m: 7:20.65 43.74 700m: 10:26.36 46.58
150m: 2:02.68 43.35 350m: 5:02.93 45.08 550m: 8:07.11 46.46 750m: 11:13.04 46.68
200m: 2:47.78 45.10 400m: 5:48.43 45.50 600m: 8:53.38 46.27 800m: 11:58.43 45.39

15 - 16 roč.

1. LALUHA, Matúš 02 Nereus Žilina 9:30.68 469
50m: 31.06 31.06 250m: 2:51.32 36.31 450m: 5:17.66 36.75 650m: 7:44.39 36.63

100m: 1:04.67 33.61 300m: 3:27.42 36.10 500m: 5:54.61 36.95 700m: 8:20.91 36.52
150m: 1:39.38 34.71 350m: 4:04.13 36.71 550m: 6:31.31 36.70 750m: 8:57.06 36.15
200m: 2:15.01 35.63 400m: 4:40.91 36.78 600m: 7:07.76 36.45 800m: 9:30.68 33.62

2. STRNAD, Jakub 01 Nereus Žilina 9:55.48 412 + 24.80
50m: 33.73 33.73 250m: 3:01.53 37.23 450m: 5:33.06 38.33 650m: 8:05.37 37.63

100m: 1:10.13 36.40 300m: 3:39.12 37.59 500m: 6:11.19 38.13 700m: 8:42.23 36.86
150m: 1:46.82 36.69 350m: 4:16.99 37.87 550m: 6:49.25 38.06 750m: 9:19.70 37.47
200m: 2:24.30 37.48 400m: 4:54.73 37.74 600m: 7:27.74 38.49 800m: 9:55.48 35.78

3. TOPOĽSKÝ, Juraj 02 Nereus Žilina 9:56.20 411 + 25.52
50m: 34.04 34.04 250m: 3:00.81 36.58 450m: 5:30.95 37.81 650m: 8:03.60 38.34

100m: 1:10.80 36.76 300m: 3:38.03 37.22 500m: 6:08.90 37.95 700m: 8:42.52 38.92
150m: 1:47.57 36.77 350m: 4:15.42 37.39 550m: 6:47.42 38.52 750m: 9:21.00 38.48
200m: 2:24.23 36.66 400m: 4:53.14 37.72 600m: 7:25.26 37.84 800m: 9:56.20 35.20

4. BELUŠ, Adrián 02 PO Ružomberok 10:05.06 393 + 34.38
50m: 34.93 34.93 250m: 3:07.63 38.96 450m: 5:41.37 38.52 650m: 8:15.94 39.21

100m: 1:12.04 37.11 300m: 3:46.26 38.63 500m: 6:19.75 38.38 700m: 8:54.17 38.23
150m: 1:50.16 38.12 350m: 4:24.38 38.12 550m: 6:58.05 38.30 750m: 9:32.17 38.00
200m: 2:28.67 38.51 400m: 5:02.85 38.47 600m: 7:36.73 38.68 800m: 10:05.06 32.89

5. PORUBEC, Urban 02 Nereus Žilina 10:24.48 358 + 53.80
50m: 34.48 34.48 250m: 3:11.36 39.87 450m: 5:54.07 40.46 650m: 8:32.80 38.79

100m: 1:12.09 37.61 300m: 3:51.82 40.46 500m: 6:33.89 39.82 700m: 9:12.22 39.42
150m: 1:51.09 39.00 350m: 4:32.45 40.63 550m: 7:14.54 40.65 750m: 9:50.09 37.87
200m: 2:31.49 40.40 400m: 5:13.61 41.16 600m: 7:54.01 39.47 800m: 10:24.48 34.39

6. ZLIECHOVEC, Dávid 02 PO Ružomberok 10:26.31 354 + 55.63
50m: 32.81 32.81 250m: 3:05.42 39.65 450m: 5:48.27 41.28 650m: 8:30.49 39.89

100m: 1:09.20 36.39 300m: 3:45.35 39.93 500m: 6:29.85 41.58 700m: 9:10.60 40.11
150m: 1:46.85 37.65 350m: 4:26.35 41.00 550m: 7:10.20 40.35 750m: 9:49.95 39.35
200m: 2:25.77 38.92 400m: 5:06.99 40.64 600m: 7:50.60 40.40 800m: 10:26.31 36.36

7. VALLO, Denis 01 Nereus Žilina 10:27.05 353 + 56.37
50m: 33.15 33.15 250m: 3:05.47 39.60 450m: 5:47.69 42.47 650m: 8:36.62 40.97

100m: 1:09.19 36.04 300m: 3:44.69 39.22 500m: 6:30.33 42.64 700m: 9:13.97 37.35
150m: 1:46.72 37.53 350m: 4:24.72 40.03 550m: 7:12.65 42.32 750m: 9:52.62 38.65
200m: 2:25.87 39.15 400m: 5:05.22 40.50 600m: 7:55.65 43.00 800m: 10:27.05 34.43
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disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, 15 - 16 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

8. ONDRUŠ, Lukáš 02 Nereus Žilina 10:30.56 347 + 59.88
50m: 34.44 34.44 250m: 3:11.69 40.63 450m: 5:54.66 40.60 650m: 8:35.91 40.00

100m: 1:12.38 37.94 300m: 3:52.16 40.47 500m: 6:34.81 40.15 700m: 9:15.81 39.90
150m: 1:51.48 39.10 350m: 4:32.91 40.75 550m: 7:15.66 40.85 750m: 9:54.69 38.88
200m: 2:31.06 39.58 400m: 5:14.06 41.15 600m: 7:55.91 40.25 800m: 10:30.56 35.87

9. HRABOVSKÝ, Alexander 01 Nereus Žilina 10:32.96 343 + 1:02.28
50m: 34.06 34.06 250m: 3:12.37 40.14 450m: 5:56.88 41.64 650m: 8:38.23 40.00

100m: 1:12.07 38.01 300m: 3:53.63 41.26 500m: 6:37.44 40.56 700m: 9:18.73 40.50
150m: 1:51.43 39.36 350m: 4:34.54 40.91 550m: 7:17.95 40.51 750m: 9:55.54 36.81
200m: 2:32.23 40.80 400m: 5:15.24 40.70 600m: 7:58.23 40.28 800m: 10:32.96 37.42

10. ADAMOV, Jakub 01 PO UMB Banská Bystrica 10:58.31 305 + 1:27.63
50m: 34.03 34.03 250m: 3:11.04 40.29 450m: 5:59.75 42.97 650m: 8:50.86 43.22

100m: 1:11.75 37.72 300m: 3:52.63 41.59 500m: 6:42.11 42.36 700m: 9:33.93 43.07
150m: 1:51.06 39.31 350m: 4:34.39 41.76 550m: 7:24.89 42.78 750m: 10:16.64 42.71
200m: 2:30.75 39.69 400m: 5:16.78 42.39 600m: 8:07.64 42.75 800m: 10:58.31 41.67

11. ONDRUŠ, Patrik 01 Nereus Žilina 11:10.79 288 + 1:40.11
50m: 35.66 35.66 250m: 3:19.72 42.21 450m: 6:12.05 43.46 650m: 9:05.22 43.17

100m: 1:15.12 39.46 300m: 4:02.44 42.72 500m: 6:55.26 43.21 700m: 9:49.05 43.83
150m: 1:55.69 40.57 350m: 4:45.05 42.61 550m: 7:38.84 43.58 750m: 10:31.44 42.39
200m: 2:37.51 41.82 400m: 5:28.59 43.54 600m: 8:22.05 43.21 800m: 11:10.79 39.35

12. BEŇO, Radovan 01 Nereus Žilina 11:16.34 281 + 1:45.66
50m: 35.58 35.58 250m: 3:20.99 42.43 450m: 6:14.26 43.42 650m: 9:07.47 43.40

100m: 1:15.25 39.67 300m: 4:04.12 43.13 500m: 6:57.59 43.33 700m: 9:51.52 44.05
150m: 1:56.46 41.21 350m: 4:47.49 43.37 550m: 7:41.12 43.53 750m: 10:34.84 43.32
200m: 2:38.56 42.10 400m: 5:30.84 43.35 600m: 8:24.07 42.95 800m: 11:16.34 41.50

13. GULAS, Martin 02 Nereus Žilina 11:24.42 271 + 1:53.74
50m: 37.49 37.49 250m: 3:29.26 47.03 450m: 6:19.00 44.00 650m: 9:15.33 44.38

100m: 1:18.24 40.75 300m: 4:07.77 38.51 500m: 7:02.88 43.88 700m: 10:01.23 45.90
150m: 2:00.17 41.93 350m: 4:51.46 43.69 550m: 7:46.10 43.22 750m: 10:43.90 42.67
200m: 2:42.23 42.06 400m: 5:35.00 43.54 600m: 8:30.95 44.85 800m: 11:24.42 40.52

17 roč. a st.

1. ČERNEK, Adam 99 PK Martin 8:57.71 560
50m: 30.51 30.51 250m: 2:45.56 33.81 450m: 5:01.12 33.98 650m: 7:17.10 34.23

100m: 1:04.00 33.49 300m: 3:19.64 34.08 500m: 5:34.99 33.87 700m: 7:51.30 34.20
150m: 1:37.97 33.97 350m: 3:53.38 33.74 550m: 6:09.08 34.09 750m: 8:25.60 34.30
200m: 2:11.75 33.78 400m: 4:27.14 33.76 600m: 6:42.87 33.79 800m: 8:57.71 32.11

2. GORDÍK, Jakub 98 Nereus Žilina 9:14.03 512 + 16.32
50m: 32.28 32.28 250m: 2:48.39 34.46 450m: 5:06.78 34.72 650m: 7:28.11 35.50

100m: 1:06.68 34.40 300m: 3:23.00 34.61 500m: 5:41.89 35.11 700m: 8:03.53 35.42
150m: 1:40.21 33.53 350m: 3:57.28 34.28 550m: 6:17.21 35.32 750m: 8:38.96 35.43
200m: 2:13.93 33.72 400m: 4:32.06 34.78 600m: 6:52.61 35.40 800m: 9:14.03 35.07

3. HRABOVSKÝ, Adam 00 PK Martin 9:19.70 497 + 21.99
50m: 31.58 31.58 250m: 2:50.02 36.21 450m: 5:11.12 37.44 650m: 7:33.32 35.94

100m: 1:05.11 33.53 300m: 3:23.19 33.17 500m: 5:44.91 33.79 700m: 8:09.76 36.44
150m: 1:39.24 34.13 350m: 3:58.35 35.16 550m: 6:21.22 36.31 750m: 8:45.43 35.67
200m: 2:13.81 34.57 400m: 4:33.68 35.33 600m: 6:57.38 36.16 800m: 9:19.70 34.27

4. MESÁROŠ, Michal 99 PO UMB Banská Bystrica 9:52.06 420 + 54.35
50m: 31.88 31.88 250m: 2:54.16 36.28 450m: 5:23.88 37.68 650m: 7:56.34 38.56

100m: 1:06.23 34.35 300m: 3:31.03 36.87 500m: 6:01.63 37.75 700m: 8:35.03 38.69
150m: 1:41.88 35.65 350m: 4:08.45 37.42 550m: 6:39.80 38.17 750m: 9:13.38 38.35
200m: 2:17.88 36.00 400m: 4:46.20 37.75 600m: 7:17.78 37.98 800m: 9:52.06 38.68

5. MICHLÍK, Daniel 00 Nereus Žilina 10:05.64 392 + 1:07.93
50m: 32.77 32.77 250m: 3:03.66 38.80 450m: 5:39.01 39.06 650m: 8:14.85 38.97

100m: 1:08.91 36.14 300m: 3:42.40 38.74 500m: 6:18.28 39.27 700m: 8:53.10 38.25
150m: 1:46.56 37.65 350m: 4:20.90 38.50 550m: 6:56.75 38.47 750m: 9:31.75 38.65
200m: 2:24.86 38.30 400m: 4:59.95 39.05 600m: 7:35.88 39.13 800m: 10:05.64 33.89
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Jesenné M-SSO - dlhé trate
Dolný Kubín, 30.9.2017

disciplína 2 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
30.09.2017 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

11 roč.

1. GRUCHAĽÁKOVÁ, Laura 06 PK Martin 11:10.68 365
50m: 38.03 38.03 250m: 3:27.14 42.33 450m: 6:18.46 42.32 650m: 9:08.54 42.26

100m: 1:19.71 41.68 300m: 4:10.25 43.11 500m: 7:00.68 42.22 700m: 9:50.89 42.35
150m: 2:02.28 42.57 350m: 4:53.11 42.86 550m: 7:43.39 42.71 750m: 10:32.75 41.86
200m: 2:44.81 42.53 400m: 5:36.14 43.03 600m: 8:26.28 42.89 800m: 11:10.68 37.93

2. PALOVIČOVÁ, Alica 06 PK Martin 11:38.17 323 + 27.49
50m: 38.12 38.12 250m: 3:32.72 43.81 450m: 6:30.59 44.49 650m: 9:28.26 45.12

100m: 1:21.18 43.06 300m: 4:16.40 43.68 500m: 7:14.56 43.97 700m: 10:12.68 44.42
150m: 2:04.91 43.73 350m: 5:01.55 45.15 550m: 7:58.17 43.61 750m: 10:57.36 44.68
200m: 2:48.91 44.00 400m: 5:46.10 44.55 600m: 8:43.14 44.97 800m: 11:38.17 40.81

3. HRNČÁROVÁ, Alexandra 06 Nereus Žilina 12:18.50 273 + 1:07.82
50m: 40.86 40.86 250m: 3:49.81 48.28 450m: 6:56.00 45.64 650m: 10:04.04 46.65

100m: 1:25.75 44.89 300m: 4:36.64 46.83 500m: 7:43.21 47.21 700m: 10:49.71 45.67
150m: 2:13.36 47.61 350m: 5:24.81 48.17 550m: 8:30.21 47.00 750m: 11:37.18 47.47
200m: 3:01.53 48.17 400m: 6:10.36 45.55 600m: 9:17.39 47.18 800m: 12:18.50 41.32

4. ZNÁŠIKOVÁ, Nina 06 PO UMB Banská Bystrica 13:02.31 230 + 1:51.63
50m: 40.96 40.96 250m: 3:59.40 50.40 450m: 7:21.30 50.52 650m: 10:41.17 48.93

100m: 1:29.12 48.16 300m: 4:49.35 49.95 500m: 8:11.66 50.36 700m: 11:30.70 49.53
150m: 2:18.81 49.69 350m: 5:39.80 50.45 550m: 9:01.82 50.16 750m: 12:17.86 47.16
200m: 3:09.00 50.19 400m: 6:30.78 50.98 600m: 9:52.24 50.42 800m: 13:02.31 44.45

5. FAŠKOVÁ, Jana 06 Nereus Žilina 13:07.32 225 + 1:56.64
50m: 43.18 43.18 250m: 3:59.93 50.18 450m: 7:23.82 51.57 650m: 10:46.53 49.35

100m: 1:31.15 47.97 300m: 4:50.03 50.10 500m: 8:15.65 51.83 700m: 11:34.82 48.29
150m: 2:20.22 49.07 350m: 5:40.90 50.87 550m: 9:06.00 50.35 750m: 12:22.11 47.29
200m: 3:09.75 49.53 400m: 6:32.25 51.35 600m: 9:57.18 51.18 800m: 13:07.32 45.21

6. KONŠTIAKOVÁ, Sophie 06 TT Dolný Kubín 13:24.93 211 + 2:14.25
50m: 43.27 43.27 250m: 4:07.34 51.26 450m: 7:32.97 51.60 650m: 10:59.97 51.85

100m: 1:32.33 49.06 300m: 4:58.48 51.14 500m: 8:24.97 52.00 700m: 11:50.68 50.71
150m: 2:24.65 52.32 350m: 5:49.69 51.21 550m: 9:16.50 51.53 750m: 12:39.99 49.31
200m: 3:16.08 51.43 400m: 6:41.37 51.68 600m: 10:08.12 51.62 800m: 13:24.93 44.94

7. MAREKOVÁ, Dominika 06 Nereus Žilina 13:50.41 192 + 2:39.73
50m: 43.80 43.80 250m: 4:11.81 53.15 450m: 7:47.31 55.25 650m: 11:20.80 54.60

100m: 1:33.56 49.76 300m: 5:06.23 54.42 500m: 8:40.80 53.49 700m: 12:14.18 53.38
150m: 2:25.88 52.32 350m: 5:59.59 53.36 550m: 9:33.38 52.58 750m: 13:05.13 50.95
200m: 3:18.66 52.78 400m: 6:52.06 52.47 600m: 10:26.20 52.82 800m: 13:50.41 45.28

8. ŠČERBÍKOVÁ, Kristína 06 MPK Dolný Kubín 14:17.61 174 + 3:06.93
50m: 45.97 45.97 250m: 4:22.90 55.18 450m: 8:04.36 55.83 650m: 11:44.36 53.61

100m: 1:39.53 53.56 300m: 5:17.26 54.36 500m: 9:00.36 56.00 700m: 12:38.50 54.14
150m: 2:33.18 53.65 350m: 6:12.61 55.35 550m: 9:56.50 56.14 750m: 13:30.78 52.28
200m: 3:27.72 54.54 400m: 7:08.53 55.92 600m: 10:50.75 54.25 800m: 14:17.61 46.83

9. SMOLKOVÁ, Diana 06 Nereus Žilina 16:02.96 123 + 4:52.28
50m: 49.93 49.93 250m: 4:49.28 1:01.05 450m: 8:57.16 1:04.26 650m: 13:05.01 1:00.40

100m: 1:49.46 59.53 300m: 5:50.88 1:01.60 500m: 10:01.92 1:04.76 700m: 14:04.91 59.90
150m: 2:47.93 58.47 350m: 6:52.41 1:01.53 550m: 11:03.72 1:01.80 750m: 15:05.64 1:00.73
200m: 3:48.23 1:00.30 400m: 7:52.90 1:00.49 600m: 12:04.61 1:00.89 800m: 16:02.96 57.32

10. VOŠTINÁROVÁ, Sofia 06 Nereus Žilina 16:49.41 107 + 5:38.73
50m: 50.62 50.62 250m: 5:08.94 1:05.35 450m: 9:30.72 1:06.00 650m: 13:44.66 1:02.32

100m: 1:52.47 1:01.85 300m: 6:14.22 1:05.28 500m: 10:34.66 1:03.94 700m: 14:47.76 1:03.10
150m: 2:56.72 1:04.25 350m: 7:19.34 1:05.12 550m: 11:37.44 1:02.78 750m: 15:50.87 1:03.11
200m: 4:03.59 1:06.87 400m: 8:24.72 1:05.38 600m: 12:42.34 1:04.90 800m: 16:49.41 58.54
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disciplína 2, ženy, 800m voľný spôsob

12 roč.

1. HOVORKOVÁ, Lucia 05 Swim Warriors 10:57.40 387
50m: 36.27 36.27 250m: 3:17.13 41.28 450m: 6:05.67 42.04 650m: 8:55.35 42.32

100m: 1:14.95 38.68 300m: 3:59.35 42.22 500m: 6:47.99 42.32 700m: 9:37.49 42.14
150m: 1:55.10 40.15 350m: 4:41.38 42.03 550m: 7:30.67 42.68 750m: 10:18.63 41.14
200m: 2:35.85 40.75 400m: 5:23.63 42.25 600m: 8:13.03 42.36 800m: 10:57.40 38.77

2. ŠTAUDINGEROVÁ, Petra 05 Nereus Žilina 11:33.79 329 + 36.39
50m: 37.97 37.97 250m: 3:33.53 43.54 450m: 6:33.09 44.54 650m: 9:29.23 43.28

100m: 1:20.30 42.33 300m: 4:18.57 45.04 500m: 7:17.72 44.63 700m: 10:12.63 43.40
150m: 2:04.25 43.95 350m: 5:03.81 45.24 550m: 8:02.02 44.30 750m: 10:55.04 42.41
200m: 2:49.99 45.74 400m: 5:48.55 44.74 600m: 8:45.95 43.93 800m: 11:33.79 38.75

3. LATKOVÁ, Natália 05 PK Martin 11:36.41 326 + 39.01
50m: 37.56 37.56 250m: 3:29.56 44.18 450m: 6:24.03 42.75 650m: 9:24.13 44.50

100m: 1:18.88 41.32 300m: 4:13.34 43.78 500m: 7:10.31 46.28 700m: 10:09.53 45.40
150m: 2:02.06 43.18 350m: 4:57.03 43.69 550m: 7:54.88 44.57 750m: 10:54.56 45.03
200m: 2:45.38 43.32 400m: 5:41.28 44.25 600m: 8:39.63 44.75 800m: 11:36.41 41.85

4. KUBOVÁ, Karolína 05 Delfín Liptovský Mikuláš 11:42.16 318 + 44.76
50m: 38.48 38.48 250m: 3:35.56 37.08 450m: 6:33.94 44.75 650m: 9:33.63 44.82

100m: 1:21.44 42.96 300m: 4:19.69 44.13 500m: 7:19.09 45.15 700m: 10:17.44 43.81
150m: 2:06.10 44.66 350m: 5:04.48 44.79 550m: 8:03.91 44.82 750m: 11:01.66 44.22
200m: 2:58.48 52.38 400m: 5:49.19 44.71 600m: 8:48.81 44.90 800m: 11:42.16 40.50

5. DZURILLOVÁ, Alexandra 05 Nereus Žilina 11:48.15 310 + 50.75
50m: 39.19 39.19 250m: 3:35.95 45.61 450m: 6:36.91 44.78 650m: 9:39.26 44.67

100m: 1:21.95 42.76 300m: 4:21.63 45.68 500m: 7:22.54 45.63 700m: 10:24.22 44.96
150m: 2:05.62 43.67 350m: 5:07.30 45.67 550m: 8:07.87 45.33 750m: 11:08.11 43.89
200m: 2:50.34 44.72 400m: 5:52.13 44.83 600m: 8:54.59 46.72 800m: 11:48.15 40.04

6. MANGA, Nela 05 Nereus Žilina 11:54.53 301 + 57.13
50m: 38.45 38.45 250m: 3:31.95 44.57 450m: 6:34.23 45.50 650m: 9:39.48 46.42

100m: 1:20.66 42.21 300m: 4:17.53 45.58 500m: 7:20.55 46.32 700m: 10:25.45 45.97
150m: 2:03.66 43.00 350m: 5:03.20 45.67 550m: 8:06.70 46.15 750m: 11:12.28 46.83
200m: 2:47.38 43.72 400m: 5:48.73 45.53 600m: 8:53.06 46.36 800m: 11:54.53 42.25

7. HANÁKOVÁ, Ema 05 Nereus Žilina 12:01.58 293 + 1:04.18
50m: 40.05 40.05 250m: 3:42.97 46.25 450m: 6:51.15 47.00 650m: 9:52.17 44.87

100m: 1:24.97 44.92 300m: 4:29.87 46.90 500m: 7:37.19 46.04 700m: 10:37.00 44.83
150m: 2:11.00 46.03 350m: 5:17.44 47.57 550m: 8:21.62 44.43 750m: 11:19.25 42.25
200m: 2:56.72 45.72 400m: 6:04.15 46.71 600m: 9:07.30 45.68 800m: 12:01.58 42.33

8. BLAŠKOVÁ, Alexandra 05 PO Ružomberok 12:27.37 263 + 1:29.97
50m: 40.08 40.08 250m: 3:47.65 47.68 450m: 7:00.23 48.18 650m: 10:12.33 48.55

100m: 1:25.24 45.16 300m: 4:34.85 47.20 500m: 7:47.99 47.76 700m: 11:00.29 47.96
150m: 2:13.23 47.99 350m: 5:23.22 48.37 550m: 8:36.15 48.16 750m: 11:46.28 45.99
200m: 2:59.97 46.74 400m: 6:12.05 48.83 600m: 9:23.78 47.63 800m: 12:27.37 41.09

9. ROHÁROVÁ, Rebecca 05 ŠK UMB Banská Bystrica 12:34.42 256 + 1:37.02
50m: 41.57 41.57 250m: 3:52.21 48.43 450m: 7:06.57 47.90 650m: 10:18.14 47.40

100m: 1:28.17 46.60 300m: 4:40.89 48.68 500m: 7:55.07 48.50 700m: 11:04.96 46.82
150m: 2:15.99 47.82 350m: 5:29.92 49.03 550m: 8:42.89 47.82 750m: 11:51.78 46.82
200m: 3:03.78 47.79 400m: 6:18.67 48.75 600m: 9:30.74 47.85 800m: 12:34.42 42.64

10. GELATÍKOVÁ, Lea 05 Nereus Žilina 12:37.58 253 + 1:40.18
50m: 42.82 42.82 250m: 3:45.88 46.54 450m: 6:58.44 48.45 650m: 10:13.19 48.96

100m: 1:27.78 44.96 300m: 4:34.11 48.23 500m: 7:47.83 49.39 700m: 11:03.09 49.90
150m: 2:12.75 44.97 350m: 5:22.70 48.59 550m: 8:35.84 48.01 750m: 11:51.82 48.73
200m: 2:59.34 46.59 400m: 6:09.99 47.29 600m: 9:24.23 48.39 800m: 12:37.58 45.76

11. BOTOŠOVÁ, Nina 05 FLIPPER Brezno 12:48.51 242 + 1:51.11
50m: 40.54 40.54 250m: 3:48.98 49.87 450m: 7:06.22 50.90 650m: 10:26.06 50.30

100m: 1:23.51 42.97 300m: 4:36.92 47.94 500m: 7:56.29 50.07 700m: 11:15.16 49.10
150m: 2:09.92 46.41 350m: 5:25.73 48.81 550m: 8:46.83 50.54 750m: 12:03.76 48.60
200m: 2:59.11 49.19 400m: 6:15.32 49.59 600m: 9:35.76 48.93 800m: 12:48.51 44.75
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disciplína 2, žiačky, 800m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

12. KRIŠTOFOVÁ, Lucia 05 Nereus Žilina 13:58.38 186 + 3:00.98
50m: 44.56 44.56 250m: 4:16.73 54.50 450m: 7:53.53 53.80 650m: 11:26.70 53.39

100m: 1:35.70 51.14 300m: 5:11.41 54.68 500m: 8:47.13 53.60 700m: 12:17.91 51.21
150m: 2:28.78 53.08 350m: 6:05.38 53.97 550m: 9:40.34 53.21 750m: 13:09.98 52.07
200m: 3:22.23 53.45 400m: 6:59.73 54.35 600m: 10:33.31 52.97 800m: 13:58.38 48.40

13. PODMANICKÁ, Anna 05 Nereus Žilina 14:45.57 158 + 3:48.17
50m: 45.42 45.42 250m: 4:28.74 56.50 450m: 8:18.05 57.48 650m: 12:04.13 55.78

100m: 1:39.99 54.57 300m: 5:26.92 58.18 500m: 9:14.72 56.67 700m: 12:59.52 55.39
150m: 2:35.34 55.35 350m: 6:23.77 56.85 550m: 10:11.47 56.75 750m: 13:53.35 53.83
200m: 3:32.24 56.90 400m: 7:20.57 56.80 600m: 11:08.35 56.88 800m: 14:45.57 52.22

13 roč.

1. HODOŇOVÁ, Nina 04 TT Dolný Kubín 9:52.34 529
50m: 32.14 32.14 250m: 2:55.54 36.75 450m: 5:25.35 37.80 650m: 7:58.68 38.05

100m: 1:07.09 34.95 300m: 3:32.45 36.91 500m: 6:03.94 38.59 700m: 8:36.99 38.31
150m: 1:42.79 35.70 350m: 4:10.01 37.56 550m: 6:42.15 38.21 750m: 9:15.92 38.93
200m: 2:18.79 36.00 400m: 4:47.55 37.54 600m: 7:20.63 38.48 800m: 9:52.34 36.42

2. MIŽÚROVÁ, Jana 04 PK Martin 9:52.97 528 + 0.63
50m: 33.33 33.33 250m: 2:58.19 36.75 450m: 5:27.83 37.79 650m: 8:00.29 38.19

100m: 1:09.08 35.75 300m: 3:34.96 36.77 500m: 6:05.54 37.71 700m: 8:38.39 38.10
150m: 1:45.10 36.02 350m: 4:12.12 37.16 550m: 6:43.97 38.43 750m: 9:16.51 38.12
200m: 2:21.44 36.34 400m: 4:50.04 37.92 600m: 7:22.10 38.13 800m: 9:52.97 36.46

3. KLINEROVÁ, Zuzana 04 PK Martin 10:20.78 460 + 28.44
50m: 33.67 33.67 250m: 3:08.31 39.50 450m: 5:47.53 40.22 650m: 8:26.34 39.35

100m: 1:11.14 37.47 300m: 3:47.71 39.40 500m: 6:27.34 39.81 700m: 9:05.07 38.73
150m: 1:49.89 38.75 350m: 4:27.53 39.82 550m: 7:07.31 39.97 750m: 9:43.46 38.39
200m: 2:28.81 38.92 400m: 5:07.31 39.78 600m: 7:46.99 39.68 800m: 10:20.78 37.32

4. MAJDOVÁ, Šárka 04 TT Dolný Kubín 10:24.57 452 + 32.23
50m: 35.21 35.21 250m: 3:11.95 39.62 450m: 5:51.14 40.02 650m: 8:28.61 39.27

100m: 1:13.50 38.29 300m: 3:51.86 39.91 500m: 6:30.36 39.22 700m: 9:07.85 39.24
150m: 1:52.74 39.24 350m: 4:31.43 39.57 550m: 7:09.88 39.52 750m: 9:46.60 38.75
200m: 2:32.33 39.59 400m: 5:11.12 39.69 600m: 7:49.34 39.46 800m: 10:24.57 37.97

5. SÚLOVCOVÁ, Alexandra 04 PO UMB Banská Bystrica 10:51.30 398 + 58.96
50m: 36.40 36.40 250m: 3:19.44 41.25 450m: 6:06.47 41.92 650m: 8:50.47 41.07

100m: 1:15.97 39.57 300m: 4:01.19 41.75 500m: 6:46.90 40.43 700m: 9:32.05 41.58
150m: 1:57.19 41.22 350m: 4:42.62 41.43 550m: 7:28.55 41.65 750m: 10:12.50 40.45
200m: 2:38.19 41.00 400m: 5:24.55 41.93 600m: 8:09.40 40.85 800m: 10:51.30 38.80

6. KRIVDOVÁ, Kristína 04 TT Dolný Kubín 10:57.43 387 + 1:05.09
50m: 35.60 35.60 250m: 3:17.24 41.57 450m: 6:05.53 41.80 650m: 8:55.51 42.33

100m: 1:14.81 39.21 300m: 3:59.03 41.79 500m: 6:47.76 42.23 700m: 9:37.39 41.88
150m: 1:54.73 39.92 350m: 4:41.28 42.25 550m: 7:30.50 42.74 750m: 10:18.43 41.04
200m: 2:35.67 40.94 400m: 5:23.73 42.45 600m: 8:13.18 42.68 800m: 10:57.43 39.00

7. SLIVKOVÁ, Veronika 04 FLIPPER Brezno 11:02.44 378 + 1:10.10
50m: 37.79 37.79 250m: 3:23.97 42.25 450m: 6:15.32 42.67 650m: 9:02.47 41.64

100m: 1:18.83 41.04 300m: 4:07.05 43.08 500m: 6:57.75 42.43 700m: 9:43.75 41.28
150m: 1:59.69 40.86 350m: 4:49.72 42.67 550m: 7:39.87 42.12 750m: 10:24.40 40.65
200m: 2:41.72 42.03 400m: 5:32.65 42.93 600m: 8:20.83 40.96 800m: 11:02.44 38.04

8. SVRČKOVÁ, Kristína 04 Nereus Žilina 11:09.31 367 + 1:16.97
50m: 36.57 36.57 250m: 3:19.92 41.53 450m: 6:11.24 42.75 650m: 9:02.24 42.93

100m: 1:16.07 39.50 300m: 4:02.46 42.54 500m: 6:54.14 42.90 700m: 9:45.31 43.07
150m: 1:57.28 41.21 350m: 4:45.46 43.00 550m: 7:36.53 42.39 750m: 10:29.28 43.97
200m: 2:38.39 41.11 400m: 5:28.49 43.03 600m: 8:19.31 42.78 800m: 11:09.31 40.03

9. ILKOVÁ, Natália 04 PO Ružomberok 11:15.66 357 + 1:23.32
50m: 35.67 35.67 250m: 3:21.37 42.83 450m: 6:15.11 43.07 650m: 9:10.96 43.96

100m: 1:15.56 39.89 300m: 4:05.09 43.72 500m: 6:58.98 43.87 700m: 9:54.55 43.59
150m: 1:56.94 41.38 350m: 4:48.61 43.52 550m: 7:43.34 44.36 750m: 10:36.74 42.19
200m: 2:38.54 41.60 400m: 5:32.04 43.43 600m: 8:27.00 43.66 800m: 11:15.66 38.92
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10. ŽILÍKOVÁ, Ema 04 PO UMB Banská Bystrica 11:15.67 357 + 1:23.33
50m: 36.34 36.34 250m: 3:21.99 42.85 450m: 6:15.39 43.50 650m: 9:10.71 43.97

100m: 1:16.21 39.87 300m: 4:04.92 42.93 500m: 6:59.31 43.92 700m: 9:54.84 44.13
150m: 1:57.81 41.60 350m: 4:48.96 44.04 550m: 7:43.14 43.83 750m: 10:36.78 41.94
200m: 2:39.14 41.33 400m: 5:31.89 42.93 600m: 8:26.74 43.60 800m: 11:15.67 38.89

11. JANKOVIČOVÁ, Dominika 04 Nereus Žilina 11:25.54 341 + 1:33.20
50m: 36.92 36.92 250m: 3:28.74 43.77 450m: 6:25.26 43.89 650m: 9:22.52 44.19

100m: 1:18.42 41.50 300m: 4:12.65 43.91 500m: 7:09.53 44.27 700m: 10:04.83 42.31
150m: 2:01.43 43.01 350m: 4:56.86 44.21 550m: 7:54.47 44.94 750m: 10:47.61 42.78
200m: 2:44.97 43.54 400m: 5:41.37 44.51 600m: 8:38.33 43.86 800m: 11:25.54 37.93

12. KATRENIAKOVÁ, Zuzana 04 MPK Dolný Kubín 11:39.85 321 + 1:47.51
50m: 38.49 38.49 250m: 3:33.70 44.11 450m: 6:32.15 45.19 650m: 9:31.43 44.66

100m: 1:27.09 48.60 300m: 4:18.09 44.39 500m: 7:17.05 44.90 700m: 10:15.10 43.67
150m: 2:05.21 38.12 350m: 5:02.48 44.39 550m: 8:01.73 44.68 750m: 10:58.52 43.42
200m: 2:49.59 44.38 400m: 5:46.96 44.48 600m: 8:46.77 45.04 800m: 11:39.85 41.33

13. MACHAJOVÁ, Tatiana 04 TT Dolný Kubín 11:43.16 316 + 1:50.82
50m: 38.82 38.82 250m: 3:34.57 44.09 450m: 6:32.95 44.31 650m: 9:33.54 44.53

100m: 1:21.92 43.10 300m: 4:19.39 44.82 500m: 7:18.39 45.44 700m: 10:18.09 44.55
150m: 2:06.30 44.38 350m: 5:03.76 44.37 550m: 8:03.39 45.00 750m: 11:01.08 42.99
200m: 2:50.48 44.18 400m: 5:48.64 44.88 600m: 8:49.01 45.62 800m: 11:43.16 42.08

14. KACIANOVÁ, Terézia 04 PK Martin 11:44.32 315 + 1:51.98
50m: 37.38 37.38 250m: 3:30.98 44.49 450m: 6:32.28 45.69 650m: 9:32.12 44.76

100m: 1:19.18 41.80 300m: 4:16.23 45.25 500m: 7:16.95 44.67 700m: 10:17.18 45.06
150m: 2:02.18 43.00 350m: 5:01.90 45.67 550m: 8:01.92 44.97 750m: 11:02.37 45.19
200m: 2:46.49 44.31 400m: 5:46.59 44.69 600m: 8:47.36 45.44 800m: 11:44.32 41.95

15. FOLTÍNOVÁ, Kristína 04 MPK Dolný Kubín 11:46.86 311 + 1:54.52
50m: 37.36 37.36 250m: 3:32.48 44.51 450m: 6:34.63 45.37 650m: 9:35.16 45.06

100m: 1:19.85 42.49 300m: 4:18.43 45.95 500m: 7:20.37 45.74 700m: 10:19.60 44.44
150m: 2:03.86 44.01 350m: 5:03.79 45.36 550m: 8:05.16 44.79 750m: 11:04.28 44.68
200m: 2:47.97 44.11 400m: 5:49.26 45.47 600m: 8:50.10 44.94 800m: 11:46.86 42.58

16. MEGELOVÁ, Michelle 04 FLIPPER Brezno 11:51.32 306 + 1:58.98
50m: 38.01 38.01 250m: 3:35.73 44.51 450m: 6:40.93 46.89 650m: 9:44.17 44.97

100m: 1:21.65 43.64 300m: 4:21.54 45.81 500m: 7:27.01 46.08 700m: 10:29.34 45.17
150m: 2:06.62 44.97 350m: 5:06.94 45.40 550m: 8:13.09 46.08 750m: 11:13.28 43.94
200m: 2:51.22 44.60 400m: 5:54.04 47.10 600m: 8:59.20 46.11 800m: 11:51.32 38.04

17. VOJTKOVÁ, Eva 04 MPK Prievidza 11:51.49 305 + 1:59.15
50m: 38.89 38.89 250m: 3:36.74 45.15 450m: 6:37.09 44.70 650m: 9:37.74 45.32

100m: 1:22.42 43.53 300m: 4:21.74 45.00 500m: 7:22.03 44.94 700m: 10:23.17 45.43
150m: 2:06.56 44.14 350m: 5:07.31 45.57 550m: 8:06.99 44.96 750m: 11:08.34 45.17
200m: 2:51.59 45.03 400m: 5:52.39 45.08 600m: 8:52.42 45.43 800m: 11:51.49 43.15

18. DULÍKOVÁ, Klára 04 MPK Dolný Kubín 11:53.06 303 + 2:00.72
50m: 39.12 39.12 250m: 3:33.12 44.85 450m: 6:32.52 45.07 650m: 9:34.37 46.00

100m: 1:20.99 41.87 300m: 4:17.92 44.80 500m: 7:17.56 45.04 700m: 10:20.55 46.18
150m: 2:04.02 43.03 350m: 5:02.31 44.39 550m: 8:02.52 44.96 750m: 11:06.70 46.15
200m: 2:48.27 44.25 400m: 5:47.45 45.14 600m: 8:48.37 45.85 800m: 11:53.06 46.36

19. ONDRLOVÁ, Miriam 04 PK Martin 12:27.03 264 + 2:34.69
50m: 41.26 41.26 250m: 3:47.90 47.96 450m: 7:00.59 47.91 650m: 10:12.22 48.68

100m: 1:27.41 46.15 300m: 4:35.13 47.23 500m: 7:48.31 47.72 700m: 10:59.87 47.65
150m: 2:13.69 46.28 350m: 5:24.07 48.94 550m: 8:35.38 47.07 750m: 11:45.67 45.80
200m: 2:59.94 46.25 400m: 6:12.68 48.61 600m: 9:23.54 48.16 800m: 12:27.03 41.36

20. HARVÁNKOVÁ, Veronika 04 Nereus Žilina 12:35.97 254 + 2:43.63
50m: 39.69 39.69 250m: 3:46.64 47.61 450m: 7:00.36 48.46 650m: 10:14.68 48.66

100m: 1:24.90 45.21 300m: 4:35.09 48.45 500m: 7:48.69 48.33 700m: 11:03.42 48.74
150m: 2:11.99 47.09 350m: 5:23.00 47.91 550m: 8:37.25 48.56 750m: 11:50.87 47.45
200m: 2:59.03 47.04 400m: 6:11.90 48.90 600m: 9:26.02 48.77 800m: 12:35.97 45.10
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por. Roč. čas RT b o d y

21. TESÁROVÁ, Katarína 04 ŠK UMB Banská Bystrica 12:45.74 245 + 2:53.40
50m: 42.06 42.06 250m: 3:52.59 48.74 450m: 7:09.27 48.91 650m: 10:24.75 48.19

100m: 1:28.39 46.33 300m: 4:41.65 49.06 500m: 7:58.51 49.24 700m: 11:13.18 48.43
150m: 2:15.68 47.29 350m: 5:30.86 49.21 550m: 8:47.09 48.58 750m: 12:00.48 47.30
200m: 3:03.85 48.17 400m: 6:20.36 49.50 600m: 9:36.56 49.47 800m: 12:45.74 45.26

22. JENDRUŠÁKOVÁ, Ema 04 PK Martin 12:56.86 234 + 3:04.52
50m: 40.05 40.05 250m: 3:51.27 49.29 450m: 7:10.60 50.11 650m: 10:30.09 49.65

100m: 1:25.76 45.71 300m: 4:40.21 48.94 500m: 8:01.09 50.49 700m: 11:20.27 50.18
150m: 2:13.37 47.61 350m: 5:29.60 49.39 550m: 8:50.59 49.50 750m: 12:08.40 48.13
200m: 3:01.98 48.61 400m: 6:20.49 50.89 600m: 9:40.44 49.85 800m: 12:56.86 48.46

23. BENKOVIČOVÁ, Lucia 04 MPK Prievidza 13:21.85 213 + 3:29.51
50m: 44.52 44.52 250m: 4:12.50 52.24 450m: 7:35.17 51.19 650m: 10:59.39 50.10

100m: 1:35.88 51.36 300m: 5:02.16 49.66 500m: 8:26.52 51.35 700m: 11:49.48 50.09
150m: 2:27.87 51.99 350m: 5:53.96 51.80 550m: 9:17.82 51.30 750m: 12:40.19 50.71
200m: 3:20.26 52.39 400m: 6:43.98 50.02 600m: 10:09.29 51.47 800m: 13:21.85 41.66

24. JANOVCOVÁ, Lara 04 Nereus Žilina 13:23.09 212 + 3:30.75
50m: 41.23 41.23 250m: 3:59.48 50.78 450m: 7:24.48 52.12 650m: 10:53.29 52.37

100m: 1:28.92 47.69 300m: 4:50.70 51.22 500m: 8:15.80 51.32 700m: 11:46.09 52.80
150m: 2:17.92 49.00 350m: 5:41.36 50.66 550m: 9:08.01 52.21 750m: 12:37.09 51.00
200m: 3:08.70 50.78 400m: 6:32.36 51.00 600m: 10:00.92 52.91 800m: 13:23.09 46.00

25. NOVOTNÁ, Nina 04 PK Martin 13:30.98 206 + 3:38.64
50m: 40.55 40.55 250m: 4:01.08 51.51 450m: 7:29.72 51.80 650m: 10:59.25 53.33

100m: 1:27.37 46.82 300m: 4:53.01 51.93 500m: 8:21.63 51.91 700m: 11:50.69 51.44
150m: 2:18.34 50.97 350m: 5:45.05 52.04 550m: 9:14.18 52.55 750m: 12:41.25 50.56
200m: 3:09.57 51.23 400m: 6:37.92 52.87 600m: 10:05.92 51.74 800m: 13:30.98 49.73

14 roč.

1. MARUŠÁKOVÁ, Emma 03 Nereus Žilina 10:09.15 487
50m: 32.41 32.41 250m: 3:01.57 38.27 450m: 5:37.00 38.59 650m: 8:15.31 39.29

100m: 1:08.43 36.02 300m: 3:39.43 37.86 500m: 6:16.97 39.97 700m: 8:54.25 38.94
150m: 1:45.56 37.13 350m: 4:19.01 39.58 550m: 6:55.74 38.77 750m: 9:32.77 38.52
200m: 2:23.30 37.74 400m: 4:58.41 39.40 600m: 7:36.02 40.28 800m: 10:09.15 36.38

2. KORTÁNOVÁ, Katarína 03 PO UMB Banská Bystrica 10:16.68 469 + 7.53
50m: 33.90 33.90 250m: 3:07.62 38.65 450m: 5:43.93 39.40 650m: 8:21.58 39.75

100m: 1:12.62 38.72 300m: 3:46.61 38.99 500m: 6:22.93 39.00 700m: 9:00.93 39.35
150m: 1:50.72 38.10 350m: 4:25.18 38.57 550m: 7:02.08 39.15 750m: 9:39.61 38.68
200m: 2:28.97 38.25 400m: 5:04.53 39.35 600m: 7:41.83 39.75 800m: 10:16.68 37.07

3. SALCEROVÁ, Karolína 03 TT Dolný Kubín 10:23.75 453 + 14.60
50m: 33.60 33.60 250m: 3:05.23 39.05 450m: 5:45.40 39.85 650m: 8:26.31 40.20

100m: 1:10.29 36.69 300m: 3:44.95 39.72 500m: 6:25.34 39.94 700m: 9:06.70 40.39
150m: 1:47.95 37.66 350m: 4:25.02 40.07 550m: 7:05.83 40.49 750m: 9:46.24 39.54
200m: 2:26.18 38.23 400m: 5:05.55 40.53 600m: 7:46.11 40.28 800m: 10:23.75 37.51

4. MIŠÍKOVÁ, Alexandra 03 PK Martin 10:26.65 447 + 17.50
50m: 33.09 33.09 250m: 3:07.77 39.27 450m: 5:48.01 40.30 650m: 8:29.98 40.42

100m: 1:10.89 37.80 300m: 3:48.81 41.04 500m: 6:27.92 39.91 700m: 9:10.22 40.24
150m: 1:49.93 39.04 350m: 4:27.73 38.92 550m: 7:08.81 40.89 750m: 9:50.52 40.30
200m: 2:28.50 38.57 400m: 5:07.71 39.98 600m: 7:49.56 40.75 800m: 10:26.65 36.13

5. ŠEFRANKOVÁ, Sára 03 PO Ružomberok 10:41.22 417 + 32.07
50m: 33.72 33.72 250m: 3:12.47 40.78 450m: 5:56.55 40.80 650m: 8:41.90 41.93

100m: 1:11.87 38.15 300m: 3:53.58 41.11 500m: 6:37.94 41.39 700m: 9:23.30 41.40
150m: 1:51.15 39.28 350m: 4:34.75 41.17 550m: 7:19.25 41.31 750m: 10:03.50 40.20
200m: 2:31.69 40.54 400m: 5:15.75 41.00 600m: 7:59.97 40.72 800m: 10:41.22 37.72

6. SEIDLOVÁ, Alica 03 Nereus Žilina 10:44.82 410 + 35.67
50m: 36.51 36.51 250m: 3:15.75 40.61 450m: 5:58.75 41.25 650m: 8:43.99 41.56

100m: 1:15.40 38.89 300m: 3:56.13 40.38 500m: 6:39.48 40.73 700m: 9:25.90 41.91
150m: 1:55.49 40.09 350m: 4:36.72 40.59 550m: 7:20.81 41.33 750m: 10:06.52 40.62
200m: 2:35.14 39.65 400m: 5:17.50 40.78 600m: 8:02.43 41.62 800m: 10:44.82 38.30
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7. MOJŽIŠOVÁ, Zuzana 03 PO UMB Banská Bystrica 10:54.30 393 + 45.15
50m: 36.07 36.07 250m: 3:14.51 39.68 450m: 6:04.09 42.00 650m: 8:52.09 43.26

100m: 1:14.16 38.09 300m: 3:58.39 43.88 500m: 6:46.09 42.00 700m: 9:34.76 42.67
150m: 1:53.83 39.67 350m: 4:40.11 41.72 550m: 7:27.48 41.39 750m: 10:16.09 41.33
200m: 2:34.83 41.00 400m: 5:22.09 41.98 600m: 8:08.83 41.35 800m: 10:54.30 38.21

8. MESÁROŠOVÁ, Martina 03 MPK Dolný Kubín 10:54.38 393 + 45.23
50m: 36.11 36.11 250m: 3:19.50 42.00 450m: 6:07.40 42.15 650m: 8:53.61 41.00

100m: 1:15.16 39.05 300m: 4:01.28 41.78 500m: 6:48.90 41.50 700m: 9:33.97 40.36
150m: 1:56.03 40.87 350m: 4:43.11 41.83 550m: 7:31.25 42.35 750m: 10:14.61 40.64
200m: 2:37.50 41.47 400m: 5:25.25 42.14 600m: 8:12.61 41.36 800m: 10:54.38 39.77

9. ŠTANGOVÁ, Ema 03 MPK Prievidza 11:21.85 347 + 1:12.70
50m: 36.51 36.51 250m: 3:24.24 43.04 450m: 6:17.73 43.93 650m: 9:14.18 44.49

100m: 1:17.40 40.89 300m: 4:07.62 43.38 500m: 7:01.66 43.93 700m: 9:57.86 43.68
150m: 1:59.31 41.91 350m: 4:50.83 43.21 550m: 7:45.76 44.10 750m: 10:40.85 42.99
200m: 2:41.20 41.89 400m: 5:33.80 42.97 600m: 8:29.69 43.93 800m: 11:21.85 41.00

10. JANČÁROVÁ, Margaréta 03 PK Martin 11:29.24 336 + 1:20.09
50m: 37.08 37.08 250m: 3:26.24 43.25 450m: 6:23.42 44.34 650m: 9:21.66 45.07

100m: 1:17.12 40.04 300m: 4:10.28 44.04 500m: 7:07.69 44.27 700m: 10:05.63 43.97
150m: 1:59.84 42.72 350m: 4:54.51 44.23 550m: 7:52.46 44.77 750m: 10:48.70 43.07
200m: 2:42.99 43.15 400m: 5:39.08 44.57 600m: 8:36.59 44.13 800m: 11:29.24 40.54

11. MANGA, Nina 03 Nereus Žilina 11:35.92 326 + 1:26.77
50m: 36.11 36.11 250m: 3:23.09 42.98 450m: 6:22.51 45.56 650m: 9:25.13 45.96

100m: 1:15.82 39.71 300m: 4:07.42 44.33 500m: 7:07.48 44.97 700m: 10:10.01 44.88
150m: 1:57.57 41.75 350m: 4:51.82 44.40 550m: 7:53.57 46.09 750m: 10:55.67 45.66
200m: 2:40.11 42.54 400m: 5:36.95 45.13 600m: 8:39.17 45.60 800m: 11:35.92 40.25

12. SUČÁKOVÁ, Lucia 03 MPK Dolný Kubín 11:37.13 325 + 1:27.98
50m: 37.71 37.71 250m: 3:31.39 44.11 450m: 6:28.73 44.14 650m: 9:27.88 44.73

100m: 1:20.11 42.40 300m: 4:16.18 44.79 500m: 7:13.03 44.30 700m: 10:12.97 45.09
150m: 2:03.65 43.54 350m: 5:00.22 44.04 550m: 7:57.92 44.89 750m: 10:56.03 43.06
200m: 2:47.28 43.63 400m: 5:44.59 44.37 600m: 8:43.15 45.23 800m: 11:37.13 41.10

13. KRAUSEOVÁ, Barbora 03 Nereus Žilina 11:54.75 301 + 1:45.60
50m: 39.25 39.25 250m: 3:34.50 44.42 450m: 6:38.78 46.38 650m: 9:41.53 45.63

100m: 1:21.68 42.43 300m: 4:20.58 46.08 500m: 7:24.33 45.55 700m: 10:26.72 45.19
150m: 2:05.58 43.90 350m: 5:06.28 45.70 550m: 8:09.97 45.64 750m: 11:11.61 44.89
200m: 2:50.08 44.50 400m: 5:52.40 46.12 600m: 8:55.90 45.93 800m: 11:54.75 43.14

14. DEMIANOVÁ, Ema Dominika 03 FLIPPER Brezno 12:12.16 280 + 2:03.01
50m: 37.64 37.64 250m: 3:37.49 46.38 450m: 6:49.71 52.48 650m: 9:57.36 49.78

100m: 1:19.91 42.27 300m: 4:24.59 47.10 500m: 7:31.44 41.73 700m: 10:46.76 49.40
150m: 2:05.29 45.38 350m: 5:11.19 46.60 550m: 8:21.75 50.31 750m: 11:31.03 44.27
200m: 2:51.11 45.82 400m: 5:57.23 46.04 600m: 9:07.58 45.83 800m: 12:12.16 41.13

15. KLUKOŠOVÁ, Kristína 03 PO Ružomberok 12:25.68 265 + 2:16.53
50m: 37.24 37.24 250m: 3:36.57 46.92 450m: 6:50.07 49.46 650m: 10:04.77 49.29

100m: 1:18.56 41.32 300m: 4:24.42 47.85 500m: 7:38.67 48.60 700m: 10:54.14 49.37
150m: 2:03.18 44.62 350m: 5:12.92 48.50 550m: 8:27.05 48.38 750m: 11:41.85 47.71
200m: 2:49.65 46.47 400m: 6:00.61 47.69 600m: 9:15.48 48.43 800m: 12:25.68 43.83

16. RADVANIAKOVÁ, Soňa 03 Nereus Žilina 12:26.37 264 + 2:17.22
50m: 40.60 40.60 250m: 3:49.10 48.44 450m: 6:59.90 47.90 650m: 10:11.38 48.32

100m: 1:25.23 44.63 300m: 4:37.01 47.91 500m: 7:48.37 48.47 700m: 10:58.72 47.34
150m: 2:12.40 47.17 350m: 5:24.83 47.82 550m: 8:35.53 47.16 750m: 11:45.48 46.76
200m: 3:00.66 48.26 400m: 6:12.00 47.17 600m: 9:23.06 47.53 800m: 12:26.37 40.89

17. KOSTROVÁ, Nina 03 MPK Prievidza 13:29.51 207 + 3:20.36
50m: 41.17 41.17 250m: 3:57.92 51.68 450m: 7:22.62 52.13 650m: 10:51.97 52.87

100m: 1:27.74 46.57 300m: 4:48.77 50.85 500m: 8:14.37 51.75 700m: 11:46.17 54.20
150m: 2:16.92 49.18 350m: 5:39.45 50.68 550m: 9:06.51 52.14 750m: 12:39.14 52.97
200m: 3:06.24 49.32 400m: 6:30.49 51.04 600m: 9:59.10 52.59 800m: 13:29.51 50.37
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18. KORČEKOVÁ, Karin 03 Nereus Žilina 13:51.59 191 + 3:42.44
50m: 44.46 44.46 250m: 4:08.53 52.49 450m: 7:42.37 53.63 650m: 11:18.65 54.34

100m: 1:34.13 49.67 300m: 5:01.34 52.81 500m: 8:36.82 54.45 700m: 12:12.09 53.44
150m: 2:24.36 50.23 350m: 5:55.37 54.03 550m: 9:30.27 53.45 750m: 13:04.30 52.21
200m: 3:16.04 51.68 400m: 6:48.74 53.37 600m: 10:24.31 54.04 800m: 13:51.59 47.29

DNS ŠTUBENDEKOVÁ, Patrícia 03 TT Dolný Kubín

15 - 16 roč.

1. FTÁČIKOVÁ, Veronika 02 Nereus Žilina 10:27.83 445
50m: 35.24 35.24 250m: 3:10.88 39.86 450m: 5:48.45 39.73 650m: 8:28.34 40.25

100m: 1:12.20 36.96 300m: 3:50.48 39.60 500m: 6:28.02 39.57 700m: 9:08.35 40.01
150m: 1:51.28 39.08 350m: 4:29.34 38.86 550m: 7:08.04 40.02 750m: 9:48.44 40.09
200m: 2:31.02 39.74 400m: 5:08.72 39.38 600m: 7:48.09 40.05 800m: 10:27.83 39.39

2. LEPIŠOVÁ, Klára 02 Nereus Žilina 10:37.35 425 + 9.52
50m: 34.03 34.03 250m: 3:11.14 40.50 450m: 5:54.04 39.57 650m: 8:38.57 41.33

100m: 1:11.71 37.68 300m: 3:51.30 40.16 500m: 6:35.03 40.99 700m: 9:19.61 41.04
150m: 1:50.95 39.24 350m: 4:32.02 40.72 550m: 7:16.13 41.10 750m: 10:00.41 40.80
200m: 2:30.64 39.69 400m: 5:14.47 42.45 600m: 7:57.24 41.11 800m: 10:37.35 36.94

3. PAULÍNYOVÁ, Ema 02 ŠK UMB Banská Bystrica 10:51.91 397 + 24.08
50m: 35.66 35.66 250m: 3:18.44 41.25 450m: 6:04.30 41.61 650m: 8:50.44 40.89

100m: 1:14.94 39.28 300m: 3:59.72 41.28 500m: 6:46.22 41.92 700m: 9:31.91 41.47
150m: 1:55.69 40.75 350m: 4:41.19 41.47 550m: 7:27.97 41.75 750m: 10:12.66 40.75
200m: 2:37.19 41.50 400m: 5:22.69 41.50 600m: 8:09.55 41.58 800m: 10:51.91 39.25

4. DZURILLOVÁ, Eva 02 Nereus Žilina 11:07.60 370 + 39.77
50m: 34.48 34.48 250m: 3:16.66 41.49 450m: 6:09.20 43.58 650m: 9:03.14 42.93

100m: 1:13.26 38.78 300m: 4:00.23 43.57 500m: 6:52.85 43.65 700m: 9:46.01 42.87
150m: 1:53.73 40.47 350m: 4:42.48 42.25 550m: 7:36.16 43.31 750m: 10:28.51 42.50
200m: 2:35.17 41.44 400m: 5:25.62 43.14 600m: 8:20.21 44.05 800m: 11:07.60 39.09

5. MICHALOVIČOVÁ, Natália 01 Nereus Žilina 11:24.55 343 + 56.72
50m: 37.94 37.94 250m: 3:28.40 43.57 450m: 6:22.75 43.50 650m: 9:16.97 43.75

100m: 1:19.44 41.50 300m: 4:12.08 43.68 500m: 7:06.15 43.40 700m: 10:00.72 43.75
150m: 2:01.94 42.50 350m: 4:55.55 43.47 550m: 7:49.79 43.64 750m: 10:43.50 42.78
200m: 2:44.83 42.89 400m: 5:39.25 43.70 600m: 8:33.22 43.43 800m: 11:24.55 41.05

6. KUBENOVÁ, Nina 02 Nereus Žilina 11:33.50 330 + 1:05.67
50m: 38.41 38.41 250m: 3:31.10 43.72 450m: 6:27.39 43.61 650m: 9:24.28 45.17

100m: 1:20.39 41.98 300m: 4:14.84 43.74 500m: 7:10.35 42.96 700m: 10:08.45 44.17
150m: 2:03.20 42.81 350m: 4:59.30 44.46 550m: 7:54.37 44.02 750m: 10:52.76 44.31
200m: 2:47.38 44.18 400m: 5:43.78 44.48 600m: 8:39.11 44.74 800m: 11:33.50 40.74

7. ČELLÁROVÁ, Veronika 02 PO Ružomberok 11:34.77 328 + 1:06.94
50m: 38.48 38.48 250m: 3:30.16 43.09 450m: 6:26.39 43.72 650m: 9:24.48 43.75

100m: 1:21.09 42.61 300m: 4:14.09 43.93 500m: 7:11.64 45.25 700m: 10:09.41 44.93
150m: 2:04.06 42.97 350m: 4:57.98 43.89 550m: 7:56.16 44.52 750m: 10:54.09 44.68
200m: 2:47.07 43.01 400m: 5:42.67 44.69 600m: 8:40.73 44.57 800m: 11:34.77 40.68

8. ŠČERBÍKOVÁ, Ivana 02 MPK Dolný Kubín 11:38.85 322 + 1:11.02
50m: 36.69 36.69 250m: 3:26.20 43.04 450m: 6:23.80 44.51 650m: 9:25.31 45.41

100m: 1:17.28 40.59 300m: 4:10.49 44.29 500m: 7:09.05 45.25 700m: 10:10.33 45.02
150m: 1:59.83 42.55 350m: 4:54.88 44.39 550m: 7:54.14 45.09 750m: 10:56.45 46.12
200m: 2:43.16 43.33 400m: 5:39.29 44.41 600m: 8:39.90 45.76 800m: 11:38.85 42.40

9. MOSKÁĽOVÁ, Kristína 02 MPK Dolný Kubín 11:46.88 311 + 1:19.05
50m: 38.77 38.77 250m: 3:31.60 43.59 450m: 6:30.06 45.23 650m: 9:33.98 46.34

100m: 1:21.14 42.37 300m: 4:15.93 44.33 500m: 7:15.79 45.73 700m: 10:19.56 45.58
150m: 2:04.32 43.18 350m: 5:00.42 44.49 550m: 8:01.38 45.59 750m: 11:04.46 44.90
200m: 2:48.01 43.69 400m: 5:44.83 44.41 600m: 8:47.64 46.26 800m: 11:46.88 42.42

10. HANULÍKOVÁ, Veronika 02 Nereus Žilina 12:03.37 290 + 1:35.54
50m: 36.31 36.31 250m: 3:28.49 44.46 450m: 6:36.62 48.25 650m: 9:48.74 47.29

100m: 1:17.37 41.06 300m: 4:15.17 46.68 500m: 7:24.52 47.90 700m: 10:34.81 46.07
150m: 2:00.42 43.05 350m: 5:01.92 46.75 550m: 8:13.27 48.75 750m: 11:21.62 46.81
200m: 2:44.03 43.61 400m: 5:48.37 46.45 600m: 9:01.45 48.18 800m: 12:03.37 41.75
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Jesenné M-SSO - dlhé trate
Dolný Kubín, 30.9.2017

disciplína 2, žiačky, 800m voľný spôsob, 15 - 16 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

11. LOKAJOVÁ, Janka 01 Nereus Žilina 12:08.64 284 + 1:40.81
50m: 38.14 38.14 250m: 3:36.14 45.83 450m: 6:41.56 46.50 650m: 9:51.78 47.14

100m: 1:21.11 42.97 300m: 4:22.11 45.97 500m: 7:28.89 47.33 700m: 10:38.81 47.03
150m: 2:05.36 44.25 350m: 5:08.53 46.42 550m: 8:16.50 47.61 750m: 11:24.89 46.08
200m: 2:50.31 44.95 400m: 5:55.06 46.53 600m: 9:04.64 48.14 800m: 12:08.64 43.75

17 roč. a st.

1. BENKOVÁ, Laura 00 Nereus Žilina 9:19.29 629
50m: 31.97 31.97 250m: 2:51.65 34.90 450m: 5:14.03 35.61 650m: 7:35.99 34.96

100m: 1:06.58 34.61 300m: 3:27.03 35.38 500m: 5:49.86 35.83 700m: 8:10.76 34.77
150m: 1:41.43 34.85 350m: 4:02.54 35.51 550m: 6:25.41 35.55 750m: 8:45.71 34.95
200m: 2:16.75 35.32 400m: 4:38.42 35.88 600m: 7:01.03 35.62 800m: 9:19.29 33.58

2. TOPITZEROVÁ, Nicole 00 Nereus Žilina 10:33.32 433 + 1:14.03
50m: 35.75 35.75 250m: 3:12.02 39.28 450m: 5:51.87 39.97 650m: 8:32.59 40.65

100m: 1:14.35 38.60 300m: 3:52.11 40.09 500m: 6:31.69 39.82 700m: 9:13.39 40.80
150m: 1:53.66 39.31 350m: 4:31.92 39.81 550m: 7:11.76 40.07 750m: 9:53.98 40.59
200m: 2:32.74 39.08 400m: 5:11.90 39.98 600m: 7:51.94 40.18 800m: 10:33.32 39.34

3. BALOGOVÁ, Nina 00 Nereus Žilina 10:39.98 420 + 1:20.69
50m: 36.25 36.25 250m: 3:14.02 40.16 450m: 5:58.04 41.16 650m: 8:41.43 40.66

100m: 1:14.41 38.16 300m: 3:54.99 40.97 500m: 6:38.88 40.84 700m: 9:22.09 40.66
150m: 1:53.96 39.55 350m: 4:35.94 40.95 550m: 7:19.74 40.86 750m: 10:02.31 40.22
200m: 2:33.86 39.90 400m: 5:16.88 40.94 600m: 8:00.77 41.03 800m: 10:39.98 37.67

4. VESZELEIOVÁ, Kristína 00 ŠK UMB Banská Bystrica 10:46.79 407 + 1:27.50
50m: 35.23 35.23 250m: 3:11.16 40.15 450m: 5:56.35 42.02 650m: 8:44.22 42.13

100m: 1:12.17 36.94 300m: 3:51.70 40.54 500m: 6:37.85 41.50 700m: 9:25.73 41.51
150m: 1:51.07 38.90 350m: 4:32.89 41.19 550m: 7:19.70 41.85 750m: 10:06.58 40.85
200m: 2:31.01 39.94 400m: 5:14.33 41.44 600m: 8:02.09 42.39 800m: 10:46.79 40.21

5. REPKOVÁ, Kristína 99 PK Rimavská Sobota 11:21.03 348 + 2:01.74
50m: 37.08 37.08 250m: 3:24.20 42.45 450m: 6:17.18 43.40 650m: 9:11.67 41.56

100m: 1:17.38 40.30 300m: 4:07.51 43.31 500m: 7:01.16 43.98 700m: 9:58.37 46.70
150m: 1:59.46 42.08 350m: 4:50.28 42.77 550m: 7:45.73 44.57 750m: 10:41.93 43.56
200m: 2:41.75 42.29 400m: 5:33.78 43.50 600m: 8:30.11 44.38 800m: 11:21.03 39.10

6. BRIŠKOVÁ, Viktória 00 Nereus Žilina 11:24.22 343 + 2:04.93
50m: 36.19 36.19 250m: 3:21.79 42.90 450m: 6:13.73 42.51 650m: 9:11.42 45.11

100m: 1:15.52 39.33 300m: 4:04.52 42.73 500m: 6:57.53 43.80 700m: 9:56.69 45.27
150m: 1:56.70 41.18 350m: 4:47.78 43.26 550m: 7:41.91 44.38 750m: 10:41.18 44.49
200m: 2:38.89 42.19 400m: 5:31.22 43.44 600m: 8:26.31 44.40 800m: 11:24.22 43.04

disciplína 3 žiaci, 400m voľný spôsob 9 - 10 roč.
30.09.2017 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

9 roč.

1. KEKELY, Matej 08 Nereus Žilina 7:26.30 107
50m: 47.22 47.22 150m: 2:41.00 57.78 250m: 4:39.97 57.75 350m: 6:35.22 57.00

100m: 1:43.22 56.00 200m: 3:42.22 1:01.22 300m: 5:38.22 58.25 400m: 7:26.30 51.08

2. ČEMEŠ, Patrik 08 Nereus Žilina 7:33.15 102 + 6.85
